[image: image1.png]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Presidente Nº 231/2023

São Roque, 9 de maio de 2023.

Ilustríssimo Senhor,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção Nº 144/2023, de autoria do Nobre Vereador Thiago Vieira Nunes, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis na 16ª Sessão Ordinária, realizada em 23 de maio de 2023.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Rafael Tanzi de Araújo

Presidente

À Ilustríssima Senhora

ALEXIA MAYARA DA SILVA LOPES DOS SANTOS

PROTOCOLO Nº CETSR 09/05/2023 - 16:22 7039/2023
Ofício Presidente Nº 231/2023

São Roque, 9 de maio de 2023.

Ilustríssimo Senhor,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção Nº 144/2023, de autoria do Nobre Vereador Thiago Vieira Nunes, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis na 16ª Sessão Ordinária, realizada em 23 de maio de 2023.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Rafael Tanzi de Araújo

Presidente

À Ilustríssima Senhora

ALISSA MEDEIROS SALVETTI
PROTOCOLO Nº CETSR 09/05/2023 - 16:22 7039/2023
Ofício Presidente Nº 231/2023

São Roque, 9 de maio de 2023.

Ilustríssimo Senhor,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção Nº 144/2023, de autoria do Nobre Vereador Thiago Vieira Nunes, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis na 16ª Sessão Ordinária, realizada em 23 de maio de 2023.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Rafael Tanzi de Araújo

Presidente

À Ilustríssima Senhora

ANA CAROLINA LEMOS DE SOUZA
PROTOCOLO Nº CETSR 09/05/2023 - 16:22 7039/2023
Ofício Presidente Nº 231/2023

São Roque, 9 de maio de 2023.

Ilustríssimo Senhor,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção Nº 144/2023, de autoria do Nobre Vereador Thiago Vieira Nunes, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis na 16ª Sessão Ordinária, realizada em 23 de maio de 2023.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Rafael Tanzi de Araújo

Presidente

À Ilustríssima Senhora

ANA JULIA DE COUTO FURQUIM
PROTOCOLO Nº CETSR 09/05/2023 - 16:22 7039/2023
Ofício Presidente Nº 231/2023

São Roque, 9 de maio de 2023.

Ilustríssimo Senhor,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção Nº 144/2023, de autoria do Nobre Vereador Thiago Vieira Nunes, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis na 16ª Sessão Ordinária, realizada em 23 de maio de 2023.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Rafael Tanzi de Araújo

Presidente

À Ilustríssima Senhora

EMILLY KELLE BAUMANN
PROTOCOLO Nº CETSR 09/05/2023 - 16:22 7039/2023
Ofício Presidente Nº 231/2023

São Roque, 9 de maio de 2023.

Ilustríssimo Senhor,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção Nº 144/2023, de autoria do Nobre Vereador Thiago Vieira Nunes, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis na 16ª Sessão Ordinária, realizada em 23 de maio de 2023.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Rafael Tanzi de Araújo

Presidente

À Ilustríssima Senhora

GABRIELA ALVES PRADO
PROTOCOLO Nº CETSR 09/05/2023 - 16:22 7039/2023
Ofício Presidente Nº 231/2023

São Roque, 9 de maio de 2023.

Ilustríssimo Senhor,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção Nº 144/2023, de autoria do Nobre Vereador Thiago Vieira Nunes, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis na 16ª Sessão Ordinária, realizada em 23 de maio de 2023.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Rafael Tanzi de Araújo

Presidente

À Ilustríssima Senhora

GABRIELLY FERREIRA BERTOLDO OSMAR
PROTOCOLO Nº CETSR 09/05/2023 - 16:22 7039/2023
Ofício Presidente Nº 231/2023

São Roque, 9 de maio de 2023.

Ilustríssimo Senhor,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção Nº 144/2023, de autoria do Nobre Vereador Thiago Vieira Nunes, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis na 16ª Sessão Ordinária, realizada em 23 de maio de 2023.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Rafael Tanzi de Araújo

Presidente

À Ilustríssima Senhora

GIOVANA TAGLIASSACHI VEROTTI
PROTOCOLO Nº CETSR 09/05/2023 - 16:22 7039/2023
Ofício Presidente Nº 231/2023

São Roque, 9 de maio de 2023.

Ilustríssimo Senhor,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção Nº 144/2023, de autoria do Nobre Vereador Thiago Vieira Nunes, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis na 16ª Sessão Ordinária, realizada em 23 de maio de 2023.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Rafael Tanzi de Araújo

Presidente

À Ilustríssima Senhora

JHENIFER DE OLIVEIRA FAGUNDES
PROTOCOLO Nº CETSR 09/05/2023 - 16:22 7039/2023
Ofício Presidente Nº 231/2023

São Roque, 9 de maio de 2023.

Ilustríssimo Senhor,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção Nº 144/2023, de autoria do Nobre Vereador Thiago Vieira Nunes, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis na 16ª Sessão Ordinária, realizada em 23 de maio de 2023.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Rafael Tanzi de Araújo

Presidente

À Ilustríssima Senhora

JULIA COSTA SANTOS
PROTOCOLO Nº CETSR 09/05/2023 - 16:22 7039/2023
Ofício Presidente Nº 231/2023

São Roque, 9 de maio de 2023.

Ilustríssimo Senhor,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção Nº 144/2023, de autoria do Nobre Vereador Thiago Vieira Nunes, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis na 16ª Sessão Ordinária, realizada em 23 de maio de 2023.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Rafael Tanzi de Araújo

Presidente

À Ilustríssima Senhora

JÚLIA STELLUTO
PROTOCOLO Nº CETSR 09/05/2023 - 16:22 7039/2023
Ofício Presidente Nº 231/2023

São Roque, 9 de maio de 2023.

Ilustríssimo Senhor,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção Nº 144/2023, de autoria do Nobre Vereador Thiago Vieira Nunes, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis na 16ª Sessão Ordinária, realizada em 23 de maio de 2023.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Rafael Tanzi de Araújo

Presidente

À Ilustríssima Senhora

LAIS HELENA DUARTE MENEGATTI
PROTOCOLO Nº CETSR 09/05/2023 - 16:22 7039/2023
Ofício Presidente Nº 231/2023

São Roque, 9 de maio de 2023.

Ilustríssimo Senhor,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção Nº 144/2023, de autoria do Nobre Vereador Thiago Vieira Nunes, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis na 16ª Sessão Ordinária, realizada em 23 de maio de 2023.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Rafael Tanzi de Araújo

Presidente

À Ilustríssima Senhora

LARA HERNANDES DIAS
PROTOCOLO Nº CETSR 09/05/2023 - 16:22 7039/2023
Ofício Presidente Nº 231/2023

São Roque, 9 de maio de 2023.

Ilustríssimo Senhor,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção Nº 144/2023, de autoria do Nobre Vereador Thiago Vieira Nunes, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis na 16ª Sessão Ordinária, realizada em 23 de maio de 2023.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Rafael Tanzi de Araújo

Presidente

À Ilustríssima Senhora

LUANA ORTEGA RONCONI
PROTOCOLO Nº CETSR 09/05/2023 - 16:22 7039/2023
Ofício Presidente Nº 231/2023

São Roque, 9 de maio de 2023.

Ilustríssimo Senhor,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção Nº 144/2023, de autoria do Nobre Vereador Thiago Vieira Nunes, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis na 16ª Sessão Ordinária, realizada em 23 de maio de 2023.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Rafael Tanzi de Araújo

Presidente

À Ilustríssima Senhora

NICOLI PRESTES CERQUEIRA
PROTOCOLO Nº CETSR 09/05/2023 - 16:22 7039/2023
Ofício Presidente Nº 231/2023

São Roque, 9 de maio de 2023.

Ilustríssimo Senhor,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção Nº 144/2023, de autoria do Nobre Vereador Thiago Vieira Nunes, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis na 16ª Sessão Ordinária, realizada em 23 de maio de 2023.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Rafael Tanzi de Araújo

Presidente

À Ilustríssima Senhora

THAIS NAMIE FURUYA
PROTOCOLO Nº CETSR 09/05/2023 - 16:22 7039/2023
Ofício Presidente Nº 231/2023

São Roque, 9 de maio de 2023.

Ilustríssimo Senhor,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção Nº 144/2023, de autoria do Nobre Vereador Thiago Vieira Nunes, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis na 16ª Sessão Ordinária, realizada em 23 de maio de 2023.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Rafael Tanzi de Araújo

Presidente

Ao Ilustríssimo Senhor

JEFERSON DE MORAES CORREIA
PROTOCOLO Nº CETSR 09/05/2023 - 16:22 7039/2023
Ofício Presidente Nº 231/2023

São Roque, 9 de maio de 2023.

Ilustríssimo Senhor,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção Nº 144/2023, de autoria do Nobre Vereador Thiago Vieira Nunes, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis na 16ª Sessão Ordinária, realizada em 23 de maio de 2023.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Rafael Tanzi de Araújo

Presidente

Ao Ilustríssimo Senhor

SALUSTIANO DOMINGOS DA SILVA
PROTOCOLO Nº CETSR 09/05/2023 - 16:22 7039/2023
Ofício Presidente Nº 231/2023

São Roque, 9 de maio de 2023.

Ilustríssimo Senhor,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção Nº 144/2023, de autoria do Nobre Vereador Thiago Vieira Nunes, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis na 16ª Sessão Ordinária, realizada em 23 de maio de 2023.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Rafael Tanzi de Araújo

Presidente

Ao Ilustríssimo Senhor

RICARDO SILVA
PROTOCOLO Nº CETSR 09/05/2023 - 16:22 7039/2023
Ofício Presidente Nº 231/2023

São Roque, 9 de maio de 2023.

Ilustríssimo Senhor,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção Nº 144/2023, de autoria do Nobre Vereador Thiago Vieira Nunes, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis na 16ª Sessão Ordinária, realizada em 23 de maio de 2023.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Rafael Tanzi de Araújo

Presidente

19(dezenove) certificados

Despachados em ___/___/2023
Entregues a/via _____________

PROTOCOLO Nº CETSR 09/05/2023 - 16:22 7039/2023

1